
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015   № 728-   па

О  внесении  изменения  в  Порядок
организации  работ  по  изъятию
земельных  участков  и  иных  объектов
недвижимого  имущества  для
муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.03.2014 № 511

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Внести в Порядок организации работ по изъятию земельных участков и иных
объектов  недвижимого  имущества  для  муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  26.03.2014  №  511,
следующее изменение:

1.1.  Подраздел  3.2  после  слов  «Об  оценочной  деятельности  в  Российской
Федерации,»  дополнить   словами  «по  осуществлению  выплаты  собственникам,
землепользователям,  землевладельцам,  арендаторам  земельных  участков,
собственникам  жилого  или  нежилого  помещения,  иного  объекта  недвижимого
имущества выкупной цены за изымаемое недвижимое имущество».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин


